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Nuoširdžiai sveikinu profesorių habilituotą 
daktarą Bronislovą Bitiną su garbingu 90-mečiu 
ir jo suburtą mokslininkų bendruomenę, paren-
gusią Profesoriui skirtą „Pedagogikos“ mokslo 
darbų žurnalą.

Profesorius yra vienas žinomiausių Lietuvos 
edukologijos mokslininkų, parengusių funda-
mentalių pedagogikos darbų, sukūręs savitą 
mokslinių tyrimų ir metodologijos mokyklą ir 
išauginęs gausią mokslininkų kartą. B.  Bitinas 
visą pedagoginę veiklą siejo su mokslinių pedago-

ginių idėjų įgyvendinimu praktikoje, skatino edukologus tyrinėti aktualiausius švietimo 
klausimus ir ieškoti teorijos ir praktikos jungčių. Profesorius B. Bitinas – fenomenalus 
mokslininkas, vieniems žinomas kaip puikus dėstytojas, besidalijantis savo idėjomis su 
studentais, doktorantais, kitiems – legenda, pažįstama iš monografijų ir mokslo darbų. 
Profesorius nagrinėjo ir sukūrė fundamentinius edukologinių tyrimų ir pedagoginės dia-
gnostikos pagrindus, taip sudarydamas realias prielaidas inovatyviai pedagogų praktikų 
ir mokslininkų veiklai. Džiaugiuosi, kad Profesoriaus išugdyti mokslininkai kūrybingai 
darbuojasi edukologijos srityje visose aukštosiose mokyklose ir mokslo įstaigose, švietimo 
vadybos institucijose. Profesoriaus mokslinis palikimas, pristatytas Lietuvos pedagoginei 
visuomenei Rinktiniuose edukologiniuose raštuose, atskleidžia ilgametės mokslininko 
veiklos pagrindinius rezultatus, aktualius ir reikšmingus moksliniam ugdymo proceso 
pažinimui ir tobulinimui.

Sveikinu visus profesoriaus B. Bitino mokslinių idėjų tęsėjus ir džiaugiuosi, kad šis 
Lietuvos edukologijos universiteto „Pedagogikos“ žurnalo numeris yra skirtas iškilaus 
edukologijos mokslininko kolegų moksliniams straipsniams, pažymint garbingą Pro-
fesoriaus jubiliejų ir tęsiant jo mokslines idėjas. 

Linkiu naujų mokslinių įžvalgų ir reikšmingų darbų, padedančių moksliniais pagrin-
dais atnaujinti ugdymo procesą ir tobulinti Lietuvos švietimo sistemą.
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